
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Bashkia Sarandë,Zyra Ekonomike e Arsimit

Adresa : Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë

Tel/Fax: 0674204912

E-mail : bashkiasarande@yahoo.com

Faqja e internetit: bashkiasarande.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim.Mallra.Sistemi Elektronik.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Mirëmbajtje të objekteve të

kopshteve,çerdheve dhe shkollave.”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81974-08-03-2018

5. Fondi limit : 1 250 000 (një milion e dy qind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (ditë)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 16/08/2018

Ora: 09:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 16/08/2018

Ora: 09:00.
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